



Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

Be ord. 2. 2555/19
2- 1520

číslo smlouvy objednatele: 124313, číslo smlouvy zhotovitele: S20-0543-0052,
uzavřené podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

pro akci: „II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. a 9. stavba“

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Kraj Vysočina**, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, zastoupený hejtmanem MUDr. Jiřím Běhounkem, k podpisu smlouvy pověřen Ing. Jan Hyliš – člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek – hejtman, Ing. Jan Hyliš – člen rady kraje pro oblast dopravy a silničního hospodářství
zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4 200 338 928 / 6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
Sídlo: K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Seknička – ředitel oblasti
Jan Půža – vedoucí obchodního oddělení
Zástupce pro věci technické: Ing. Petr Seknička
Bankovní spojení: UniCredit Bank
Číslo účtu: 430201005/2700
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
zápis v obchodním rejstříku: zapsán Krajským soudem v Českých Budějovicích dne 26. 11. 1992, oddíl C, vložka 8032
(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo, č. smlouvy objednatele: 124313, číslo smlouvy zhotovitele: S20-0543-0052, uzavřené dne 30. 4. 2019, (dále jen „**Smlouva o dílo**“).

1) Článek 2 - Předmět smlouvy Smlouvy o dílo je rozšířen o dodatečné stavební práce v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku č. 1.

V případě dodatečných požadovaných prací se jedná o stavební práce, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. Dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Předmětem dodatku jsou rovněž méněpráce, související s provedením jednotlivých změn. Cenová nabídka zhotovitele byla zpracována v souladu s odstavcem 4.10.

Článek 4 – Cenové ujednání smlouvy o dílo původní veřejné zakázky, definující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla. Dodatečné stavební práce nezbytné pro provedení a dokončení původních stavebních prací zahrnují:

- Změny vyplývající ze zpracované projektové dokumentace pro realizaci stavby spočívající zejména v úpravě provádění prací s ohledem na nevhodnost zemin pro použití do násypů, úpravě nivelety vozovky s ohledem na stav podloží zjištěný při provádění stavebních prací – dle provedených sond.
- Sanace neúnosného podloží vozovky v km cca 0,660 – 0,840, 0,540 – 0,600 a 0,060 – 0,440 9. stavby
- Změna typu bourané konstrukce propustku DN 1600 v km 1,470 na úseku č. 1 – 8. stavba. PD předpokládala trubní propustek. Ve skutečnosti se jednalo částečně o propustek kamenný a částečně betonový.
- Zrušení původního zatrubněného hospodářského sjezdu v km 1,424 (levá strana) na úseku č. 1 – 8. stavba
- Větší objem obetonování propustku DN 1600 v km 1,470 na úseku č. 1 – 8. stavba
- Navýšení kubatury demolice římsy opěrné zdi v km 0,620 na úseku č. 2 – 8. stavba
- Oprava chyby výpočtu hmotnosti vodících profilů hradítek normých stěn na úseku č. 2 – 8. stavba
- Sanace podloží pro založení propustku DN 1600 v km 1,470 na úseku č. 1 – 8. stavba
- Sanace podloží pro založení propustku DN 1000 v km 0,244 na úseku č. 1 – 8. stavba

Cenová nabídka zhotovitele byla zpracována v souladu se Smlouvou o dílo, definující postup pro ocenění případných víceprací, méněprací či změn díla.

Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, dle § 222 odst. 6

2) Bod 4.3 článku Článek 4 – Cenové ujednání uvedené Smlouvy o dílo, ve znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

<i>cena celkem bez DPH:</i>	91 107 136,17 Kč
<i>DPH 21%:</i>	19 132 498,60 Kč
<i>cena celkem včetně DPH:</i>	110 239 634,77 Kč

(slovy: devadesátjednamilionůstosedmtisícstotřicetšestkorunsedmnácthaléřů bez DPH)“

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

<i>cena celkem bez DPH:</i>	114 762 180,57 Kč
<i>DPH 21%:</i>	24 100 057,92 Kč
<i>cena celkem včetně DPH:</i>	138 862 238,49 Kč

(slovy: stočtrnáctmilionůsedmsetšedesátdvatisícstoosmdesátkorunpadesátsedmhaléřů bez DPH)“

III. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčené, zůstávají v platnosti.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení obdrží „objednatel“ a dvě vyhotovení obdrží „zhotovitel“.
4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1, včetně podpisů, v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je rozpočet stavebních prací stavby II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. a 9. stavba v rozsahu všech stavebních objektů, včetně dodatečných stavebních prací i méněprací. Tento soupis je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1.

V Jihlavě dne 9. 12. 2019

V Onšovicích dne 21. 11. 2019

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
 Ing. Jan Hylíš
 člen rady kraje pro oblast dopravy
 a silničního hospodářství


 Kraj Vysočina
 Žižkova 57, 587 33 Jihlava

16

.....
 Ing. Petr Seknička
 ředitel oblasti

.....
 Jan Půža
 vedoucí obchodního oddělení

 **SWIETELSKY**®
 s.r.o.
 IČ: 252 222 222
 ČR - 293 01 Pelhřimov, K Silu 1143
 IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

.1	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	Sanace neúnosného podloží v aktivní zóně v km 0,54 - 0,6	40,220	M3	567,800	22836,92	
	ZBV 3							
J 101.1	014101a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	Sanace neúnosného podloží v aktivní zóně v km 0,06 - 0,44	515,880	M3	183,750	94792,95	
SO 101.1	122731	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I. ODVOZ DO 1KM	Sanace neúnosného podloží v aktivní zóně v km 0,06 - 0,44	515,880	M3	183,040	94426,68	
SO 101.1	21451	SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	Sanace neúnosného podloží v aktivní zóně v km 0,06 - 0,44	309,528	M3	722,500	223633,98	
SO 101.1	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	Sanace neúnosného podloží v aktivní zóně v km 0,06 - 0,44	206,352	M3	567,800	117166,67	
							15 523 473,10	-5 742 645,37

změny 8. stavba - úsek č. 1

změny 8. stavba - úsek č. 2

změny 9. stavba

celkem změny

16 623 205,35	-2 783 556,86	
34 568,18		
15 523 473,10	-5 742 645,37	
32 181 246,63	-8 526 202,23	23 655 044,40

cena celkem dle SOD bez DPH

91 107 136,17

cena celkem dle dodatku č.1 bez DPH

114 762 180,57

DPH

24100057,92

cena celkem dle dodatku č.1 vč. DPH

138 862 238,49

II/602 hranice kraje - Pelhřimov, 8. a 9. stavba

Příloha dodatku SOD č. 1

Rekapitulace rozpočtu

ZL č. 1	Sanace v km 0,6 - 0,84 - 9. stavba	589 058,83	
ZL č. 2	Sanace v km 0,54 - 0,6, 9. stavba	103 295,19	
ZL č. 3	Sanace v km 0,06 - 0,44 - 9. stavba	530 020,28	
ZL č. 4	Propust v km 1,47 - bourání - změna materiálu - 8.1	213 436,43	
ZL č. 5	Zrušení zatrubnění HS v km 1,433 - 8.1	6 669,06	
ZL č. 6	Přípatkování trub DN 1600 v km 1,47 - 8.1	76 291,01	
ZL č. 7	Zvýšení kubatury demolice hlavy zdi - 8.2	14 288,93	
ZL č. 8	Přepočet vodicích profilů hradítek	20 279,25	
ZL č. 9	Sanace podloží pod propustkem v km 1,47 - 8.1	26 524,21	
ZL č. 10	Sanace podloží pod propustkem DN 1000 v km 0,244 stavba 8.1	32 580,67	
ZL č. 24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1 SO 101.1, SO 101.2, SO 800	13 484 147,11	
	SO 101.1 Silnice II/602	13 560 598,48	
	SO 101.2 Propustky	-146 026,25	
	SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba	69 574,88	
ZL č. 25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba, SO 101.1, SO 800	8 558 453,43	
	SO 101.1 Silnice II/602	8 254 470,13	
	SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba	303 983,30	
Celková cena díla dle SOD		91 107 136,17	bez DPH
Množství navýšení dle Dodatku č. 1		23 655 044,40	bez DPH
Celková cena díla dle Dodatku č. 1		114 762 180,57	bez DPH
DPH		24 100 057,92	DPH
Celkem vč. DPH		138 862 238,49	vč DPH

II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba

Úsek 8.1

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD

Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s. r. o.

Základní cena: 708 750,00 Kč

Cena celková: 708 750,00 Kč

DPH: 148 837,50 Kč

Cena s daní: 857 587,50 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 708 750,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
Objekt:	SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet:	SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
OST	Ostatní					
1 01401R		PASPORTIZACE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ - INVENTARIZAČNÍ PROHLÍDKY PASPORTIZACE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ - INVENTARIZAČNÍ PROHLÍDKY	KPL	1,000	6 250,00	6 250,00
2 02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	3 125,00	3 125,00
3 02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	187 500,00	187 500,00
4 02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	440 625,00	440 625,00
5 02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	31 250,00	31 250,00
6 02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	6 250,00	6 250,00
9 02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	3 125,00	3 125,00
7 02946R		OSTAT POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN OSTAT POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN	KPL	1,000	6 250,00	6 250,00
8 02947R		OSTAT POŽADAVKY - KZP PLÁN	KPL	1,000	3 750,00	3 750,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		OSTAT POŽADAVKY - KZP PLÁN				
10 02962R		OSTATNÍ POŽADAVKY - BOZP	KPL	1,000	3 750,00	3 750,00
		OSTATNÍ POŽADAVKY - BOZP				
11 03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	12 500,00	12 500,00
		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ				
12 03711R		NÁKLADY A POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ UZAVÍRKY	KPL	1,000	4 375,00	4 375,00
		NÁKLADY A POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ UZAVÍRKY				
OST	Ostatní					708 750,00

Celkem: 708 750,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD**Objekt:** SO 101.1 Silnice II/602**Rozpočet:** SO 101.1 Silnice II/602**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební, s. r. o.**Základní cena:** 26 817 598,65 Kč**Cena celková:** 40 378 197,14 Kč**DPH:** 8 479 421,40 Kč**Cena s daní:** 48 857 618,54 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 40 378 197,14 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 101.1 Silnice II/602
 Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2 684,734	82,50	221 490,56
	ZBV:	24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		-2 684,734		-221 490,56
			aktuální množství		0,000		0,00
40	014101a		POPLATKY ZA SKLÁDKU nevhodná zemina z výkopu stavby, položka z 8.2	M3	0,000	183,75	0,00
	ZBV:	24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		9 820,510		1 804 518,71
			aktuální množství		9 820,510		1 804 518,71
2	014103R		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2 616,925	183,75	480 859,97
	ZBV:	24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		-1 116,930		-205 235,89
			aktuální množství		1 499,995		275 624,08
41	014201		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA POPLATEK ZA NÁKUP VHODNÉHO MATERIÁLU, POLOŽKA Z 8.2	M3	0,000	962,50	0,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 101.1 Silnice II/602
 Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
		24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		8 152,260		7 846 550,25
			aktuální množství		8 152,260		7 846 550,25
49	02930		OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA	KČ	0,000	18 750,00	0,00
	ZBV:						
		24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		1,000		18 750,00
			aktuální množství		1,000		18 750,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				9 945 443,04
1			Zemní práce				
3	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	2 684,734	125,00	335 591,75
	ZBV:						
		24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		-2 684,734		-335 591,75
			aktuální množství		0,000		0,00
4	113133		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3KM ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3	M3	2 544,516	284,73	724 500,04



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek I, PD
Objekt:	SO 101.1 Silnice II/602
Rozpočet:	SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
		24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		-1 027,960		-292 691,05
			aktuální množství		1 516,556		431 808,99
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	2 616,925	301,48	788 950,55
	ZBV:						
		24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		-1 116,930		-336 732,06
			aktuální množství		1 499,995		452 218,49
50	11360		ROZRYTÍ VOZOVKY	M2	0,000	29,75	0,00
	ZBV:						
		24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		6 960,000		207 060,00
			aktuální množství		6 960,000		207 060,00
6	113724		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M3	1 495,575	840,80	1 257 479,46
7	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	2 114,555	145,31	307 265,99
8	122731		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	3 144,152	183,04	575 505,58



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 101.1 Silnice II/602
 Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM						
ZBV:	24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		6 676,360		1 222 040,93
				aktuální množství		1 797 546,52
9 125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	3 485,129	73,50	256 156,98
43 125737		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 16KM	M3	0,000	222,98	0,00
ZBV:	24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		8 152,260		1 817 790,93
				aktuální množství		1 817 790,93
10 12930		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	14,706	217,30	3 195,61
11 132731		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	120,885	316,98	38 318,13
12 171101		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS	M3	3 485,129	97,09	338 371,17
ZBV:	24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		6 183,691		600 374,56



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 101.1 Silnice II/602
 Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	9 668,820	938 745,73
44	173103		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS	M3	0,000	183,60	0,00
13	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	82,460	685,65	56 538,70
	ZBV:	24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		1,800		1 234,17
					aktuální množství	84,260	57 772,87
1			Zemní práce				7 565 359,70
2			Zakládání				
14	212035		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM, RÝHA TŘ I TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM, RÝHA TŘ I	M	805,900	360,35	290 406,07
	ZBV:	24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		20,000		7 207,00
					aktuální množství	825,900	297 613,07
46	21451		SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,000	722,50	0,00
51	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	0,000	567,80	0,00
15	21566		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M	M2	9 072,300	120,00	1 088 676,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 101.1 Silnice II/602
 Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M				
	ZBV:	24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		-5 000,000		-600 000,00
			aktuální množství		4 072,300		488 676,00
2		Zakládání					786 289,07
4		Vodorovné konstrukce					
16	451573		VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9	M3	24,177	975,81	23 592,16
			VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9				
4		Vodorovné konstrukce					23 592,16
5		Komunikace pozemní					
17	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	9 072,300	136,88	1 241 816,42
			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM				
	ZBV:	24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		5 233,700		716 388,86
			aktuální množství		14 306,000		1 958 205,28
18	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	6,570	185,96	1 221,76
			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM				



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
Objekt:	SO 101.1 Silnice II/602
Rozpočet:	SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
47	567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	0,000	601,80	0,00
	ZBV:	24	<i>Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1</i>		1 839,760		1 107 167,57
			aktuální množství		1 839,760		1 107 167,57
48	567306		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	0,000	639,20	0,00
	ZBV:	24	<i>Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1</i>		1 183,490		756 486,81
			aktuální množství		1 183,490		756 486,81
19	567521		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 100MM	M2	6,570	160,55	1 054,81
			VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 100MM				
20	567531		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 150MM	M2	16 907,060	160,55	2 714 428,48
			VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 150MM				
21	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	3 220,940	110,89	357 170,04
			ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM				
22	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	16 560,740	20,63	341 648,07
			INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2				
23	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	32 109,920	10,00	321 099,20



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 101.1 Silnice II/602
 Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2				
24	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	15 895,500	219,81	3 493 989,86
25	574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ TL. 60MM ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ TL. 60MM	M2	16 214,420	289,75	4 698 128,20
26	574E68	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ TL. 70MM ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ TL. 70MM	M2	16 560,740	310,60	5 143 765,84
5		Komunikace pozemní				20 894 365,92
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
27	9113A1	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	50,000	1 600,00	80 000,00
28	9113A3	SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	185,500	125,00	23 187,50
29	91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	109,000	306,25	33 381,25
30	912283	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	88,000	36,25	3 190,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 101.1 Silnice II/602
 Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁ	KUS	19,000	338,75	6 436,25
32	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	21,000	951,25	19 976,25
33	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	19,000	1 981,25	37 643,75
34	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	21,000	250,00	5 250,00
35	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	1 183,526	306,25	362 454,84
36	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA	KUS	12,000	406,25	4 875,00
37	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	71,300	63,80	4 548,94
38	931311		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2	M	71,300	81,25	5 793,13



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 101.1 Silnice II/602
 Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2				
39 935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	2 041,900	553,23	1 129 640,34
ZBV:	24	<i>Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1</i>		-1 000,000		-553 230,00
				aktuální množství		576 410,34
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 163 147,25
Celkem:						40 378 197,14

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD

Objekt: SO 101.1A Nástupiště

Rozpočet: SO 101.1A Nástupiště

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s. r. o.

Základní cena: 609 847,77 Kč

Cena celková: 609 847,77 Kč

DPH: 128 068,03 Kč

Cena s daní: 737 915,80 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 609 847,77 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 101.1A Nástupiště
 Rozpočet: SO 101.1A Nástupiště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	11,700	73,50	859,95
1			Zemní práce				859,95
3			Svislé konstrukce				
13	31111		ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ BETON	M3	0,000	7 539,50	0,00
3			Svislé konstrukce				0,00
4			Vodorovné konstrukce				
12	461314		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,000	2 541,50	0,00
2	465922		DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC	M2	30,000	760,18	22 805,40
4			Vodorovné konstrukce				22 805,40
5			Komunikace pozemní				
10	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	0,000	136,88	0,00
3	56353		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV ZEMINY TL. DO 150MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV ZEMINY TL. DO 150MM	M2	78,000	176,18	13 742,04
4	567521		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 100MM	M2	78,000	151,80	11 840,40



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 101.1A Nástupiště
 Rozpočet: SO 101.1A Nástupiště

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 100MM				
5	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	78,000	219,81	17 145,18
11	582611	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,000	355,30	0,00
5		Komunikace pozemní				42 727,62
783		Dokončovací práce - nátěry				
9	78312	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST	M2	22,184	562,50	12 478,50
783		Dokončovací práce - nátěry				12 478,50
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
6	9111A1	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	60,000	4 375,00	262 500,00
7	917224	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	70,400	422,51	29 744,70
8	91725	NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	60,000	3 978,86	238 731,60
14	966146	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 12KM	M3	0,000	1 419,50	0,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
Objekt: SO 101.1A Nástupiště
Rozpočet: SO 101.1A Nástupiště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				530 976,30
Celkem:							609 847,77

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD**Objekt:** SO 101.2 Propustky**Rozpočet:** SO 101.2 Propustky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební, s. r. o.**Základní cena:** 3 316 127,11 Kč**Cena celková:** 3 525 602,23 Kč**DPH:** 740 376,47 Kč**Cena s daní:** 4 265 978,70 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 3 525 602,23 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 101.2 Propustky
 Rozpočet: SO 101.2 Propustky

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0		Všeobecné konstrukce a práce				
1 014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	528,026	183,75	97 024,78
	ZBV:					
	10	Sanace podloží pro založení propustku DN 1000 v km 0,244		29,910		5 495,96
	9	Sanace podloží pro založení propustku DN 1600 v km 1,47		24,350		4 474,31
				aktuální množství		582,286
						106 995,05
2 014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	24,104	1 500,00	36 156,00
	ZBV:					
	4	Změna typu bourané konstrukce propustku v km 1,47		100,456		150 684,00
	5	Zrušení zatrubnění hospodářského sjezdu v km 1,424 LS		1,507		2 260,50
				aktuální množství		126,067
						189 100,50
0		Všeobecné konstrukce a práce				296 095,55
1		Zemní práce				
3 11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELÉNÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELÉNÉHO	M3	69,896	222,83	15 574,93
46 11512		ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN	HOD	0,000	111,35	0,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek I, PD
 Objekt: SO 101.2 Propustky
 Rozpočet: SO 101.2 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	4,080	145,31	592,86
5	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	34,473	183,04	6 309,94
<i>ZBV:</i>							
		10	<i>Sanace podloží pro založení propustku DN 1000 v km 0,244</i>		29,910		5 474,73
		5	<i>Zrušení zatrubnění hospodářského sjezdu v km 1,424 LS</i>		1,500		274,56
		9	<i>Sanace podloží pro založení propustku DN 1600 v km 1,47</i>		24,350		4 457,02
					aktuální množství	90,233	16 516,25
6	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	26,730	73,50	1 964,66
7	12930		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	5,025	217,30	1 091,93
8	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	458,130	726,25	332 716,91
9	132731		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	446,307	316,98	141 470,39
10	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	22,650	170,00	3 850,50



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 101.2 Propustky
 Rozpočet: SO 101.2 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
		5	Zrušení zatravnění hospodářského sjezdu v km 1,424 LS		2,700		459,00
			aktuální množství		25,350		4 309,50
11	17451		ZÁSYP JAM A RÝH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH ZÁSYP JAM A RÝH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	8,548	616,90	5 273,26
12	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	247,018	685,65	169 367,89
13	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	27,200	46,61	1 267,79
14	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	27,200	15,00	408,00
15	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	27,200	4,50	122,40
16	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	1,904	37,50	71,40
1			Zemní práce				690 748,17
2			Zakládání				
41	21451		SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,000	722,50	0,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
Objekt:	SO 101.2 Propustky
Rozpočet:	SO 101.2 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:						
		10	Sanace podloží pro založení propustku DN 1000 v km 0,244		29,910		21 609,98
		9	Sanace podloží pro založení propustku DN 1600 v km 1,47		24,350		17 592,88
			aktuální množství		54,260		39 202,85
17	27152		POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	13,560	975,81	13 231,98
18	272313		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15	M3	24,590	5 102,55	125 471,70
19	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	19,332	5 365,05	103 717,15
20	27231A		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	40,089	5 365,05	215 079,49
	ZBV:						
		6	Obetonování propustku v km 1,47		14,220		76 291,01
			aktuální množství		54,309		291 370,50
2		Zakládání					572 994,18
3		Svislé a kompletní konstrukce					
21	382324		KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ ZE ŽELEZOBET DO C25/30	M3	7,763	13 750,00	106 741,25



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
Objekt:	SO 101.2 Propustky
Rozpočet:	SO 101.2 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			KOMPL KONSTR NÁDRŽÍ ZE ŽELEZOBET DO C25/30				
	ZBV:						
		24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		-7,763		-106 741,25
			aktuální množství		0,000		0,00
22	382365		VÝZTUŽ KOMPLETNÍCH KONSTRUKCÍ NÁDRŽÍ Z OCELI 10505, B500B	T	1,164	33 750,00	39 285,00
			VÝZTUŽ KOMPLETNÍCH KONSTRUKCÍ NÁDRŽÍ Z OCELI 10505, B500B				
	ZBV:						
		24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		-1,164		-39 285,00
			aktuální množství		0,000		0,00
3			Svislé a kompletní konstrukce				0,00
4			Vodorovné konstrukce				
47	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,000	5 365,05	0,00
27	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	12,926	5 750,00	74 324,50
			DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC				
23	59232R		PODKLADNÍ PRAH PRO POTRUBÍ DN300-DN400	KUS	57,000	445,21	25 376,97
			PODKLADNÍ PRAH PRO POTRUBÍ DN300-DN400				
24	59233R		PODKLADNÍ PRAH PRO POTRUBÍ DN500-DN600	KUS	10,000	488,34	4 883,40
			PODKLADNÍ PRAH PRO POTRUBÍ DN500-DN600				



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 101.2 Propustky
 Rozpočet: SO 101.2 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
25	59234R		PODKLADNÍ PRAH PRO POTRUBÍ DN800-DN1000 PODKLADNÍ PRAH PRO POTRUBÍ DN800-DN1000	KUS	16,000	660,63	10 570,08
26	59235R		PODKLADNÍ PRAH PRO POTRUBÍ DN1400-DN1600 PODKLADNÍ PRAH PRO POTRUBÍ DN1400-DN1600	KUS	24,000	861,66	20 679,84
4			Vodorovné konstrukce				135 834,79
5			Komunikace pozemní				
28	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	180,900	185,96	33 640,16
29	567521		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 100MM VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 100MM	M2	237,100	151,80	35 991,78
30	567531		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 150MM VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 150MM	M2	9,600	160,55	1 541,28
5			Komunikace pozemní				71 173,22
8			Trubní vedení				
45	89470		ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z TRUB	KUS	0,000	11 645,00	0,00
31	899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	66,393	7 430,05	493 303,31



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 101.2 Propustky
 Rozpočet: SO 101.2 Propustky

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Trubní vedení				493 303,31
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
32	9183B2	PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	71,700	1 878,75	134 706,38
33	9183C2	PROPUSTY Z TRUB DN 500MM ŽELEZOBETONOVÝCH PROPUSTY Z TRUB DN 500MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	12,600	2 051,25	25 845,75
34	9183F2	PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM ŽELEZOBETONOVÝCH PROPUSTY Z TRUB DN 1000MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	20,000	7 293,75	145 875,00
35	9183I2	PROPUSTY Z TRUB DN 1600MM ŽELEZOBETONOVÝCH PROPUSTY Z TRUB DN 1600MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	26,350	25 397,00	669 210,95
36	919143	ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM	M	47,100	3 750,00	176 625,00
37	936502	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ POZINK	KG	30,000	150,00	4 500,00
44	96613	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC	M3	0,000	1 081,01	0,00
ZBV:	4	Změna typu bourané konstrukce propustku v km 1,47		22,240		24 041,66
				aktuální množství	22,240	24 041,66



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 101.2 Propustky
 Rozpočet: SO 101.2 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
39	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU	M3	0,000	1 626,68	0,00
	ZBV:						
		4	Změna typu bourané konstrukce propustku v km 1,47		20,160		32 793,87
			aktuální množství		20,160		32 793,87
43	96616		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	0,000	4 139,50	0,00
	ZBV:						
		4	Změna typu bourané konstrukce propustku v km 1,47		7,200		29 804,40
			aktuální množství		7,200		29 804,40
40	966346		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM	M	0,000	612,50	0,00
	ZBV:						
		5	Zrušení zatrubnění hospodářského sjezdu v km 1,424 LS		6,000		3 675,00
			aktuální množství		6,000		3 675,00
38	966358		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM	M	46,000	918,75	42 262,50
	ZBV:						
		4	Změna typu bourané konstrukce propustku v km 1,47		-26,000		-23 887,50
			aktuální množství		20,000		18 375,00

**BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
Objekt: SO 101.2 Propustky
Rozpočet: SO 101.2 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 265 453,01
Celkem:							3 525 602,23



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD

Objekt: SO 101.3 Přejídné dopravní značení

Rozpočet: SO 101.3 Přejídné dopravní značení

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s. r. o.

Základní cena: 229 600,00 Kč

Cena celková: 229 600,00 Kč

DPH: 48 216,00 Kč

Cena s daní: 277 816,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 229 600,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
Objekt:	SO 101.3 Přechnodné dopravní značení
Rozpočet:	SO 101.3 Přechnodné dopravní značení

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
741		Elektroinstalace - silnoproud				
11 744N01		SIGNÁLKA INDIKAČNÍ (SVĚTELNÁ) SIGNÁLKA INDIKAČNÍ (SVĚTELNÁ)	KUS	2,000	2 950,00	5 900,00
741		Elektroinstalace - silnoproud				5 900,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1 914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	93,000	575,00	53 475,00
2 914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	93,000	81,25	7 556,25
3 914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	93,000	43,75	4 068,75
4 914924		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD, MONT, DEMON SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD, MONT, DEMON	KUS	58,000	775,00	44 950,00
5 916151		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ	KUS	2,000	42 500,00	85 000,00
6 916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	375,00	750,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 101.3 Přechodné dopravní značení
 Rozpočet: SO 101.3 Přechodné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ				
7	916531		PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - DOD A MONTÁŽ PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - DOD A MONTÁŽ	KUS	35,000	287,50	10 062,50
8	916533		PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - DEMONTÁŽ PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - DEMONTÁŽ	KUS	35,000	12,50	437,50
9	916711		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DOD A MONTÁŽ UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DOD A MONTÁŽ	KUS	58,000	287,50	16 675,00
10	916713		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	58,000	12,50	725,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				223 700,00
Celkem:							229 600,00

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD

Objekt: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba

Rozpočet: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s. r. o.

Základní cena: 1 008 993,94 Kč

Cena celková: 1 078 568,82 Kč

DPH: 226 499,45 Kč

Cena s daní: 1 305 068,27 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 078 568,82 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba
 Rozpočet: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1		Zemní práce				
1	11211	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M	KUS	34,000	437,50	14 875,00
2	11212	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M	KUS	9,000	1 112,50	10 012,50
3	11214	KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M	KUS	18,000	375,00	6 750,00
4	11221	ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	52,000	625,00	32 500,00
5	11222	ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M ODSTRANĚNÍ PAŘEZŮ D DO 0,9M	KUS	9,000	1 125,00	10 125,00
6	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	883,075	101,25	89 411,34
	ZBV:					
	24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		-339,120		-34 335,90
				aktuální množství		55 075,44
7	125731	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	1 299,534	73,50	95 515,75



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba
 Rozpočet: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		271,036		19 921,15
					aktuální množství	1 570,570	115 436,90
8	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	883,075	101,25	89 411,34
	ZBV:	24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		-339,120		-34 335,90
					aktuální množství	543,955	55 075,44
9	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	8 663,555	46,61	403 808,30
	ZBV:	24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		1 806,912		84 220,17
					aktuální množství	10 470,467	488 028,47
10	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	8 663,555	15,00	129 953,33
	ZBV:	24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		1 806,912		27 103,68



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
 Objekt: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba
 Rozpočet: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
					aktuální množství	10 470,467	157 057,01
11	18247.		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	8 663,555	1,25	10 829,44
	ZBV:	24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		1 806,912		2 258,64
					aktuální množství	10 470,467	13 088,08
12	18472		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	23,000	62,50	1 437,50
13	18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	97,544	87,50	8 535,10
14	184B13		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M	KUS	23,000	3 612,50	83 087,50
15	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	606,449	37,50	22 741,84
	ZBV:	24	Rozdílový rozpočet RDS úsek 8.1		126,481		4 743,04
					aktuální množství	732,930	27 484,88



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0102 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba - úsek 1, PD
Objekt: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba
Rožpočet: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				1 078 568,82
Celkem:							1 078 568,82

II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba

Úsek 8.2

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2

Objekt: 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spol.s r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s. r. o.

Základní cena: 888 750,00 Kč

Cena celková: 888 750,00 Kč

DPH: 186 637,50 Kč

Cena s daní: 1 075 387,50 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 888 750,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 000 Vedlejší a ostatní náklady
 Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Zkoušky nad rámec KZP. Čerpáno se souhlasem objednatele.	KPL	1,00	6 250,00	6 250,00
2	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY Náklady spojené se zajištěním uzavírek a stanovení místní úpravy na PK včetně související inženýrské činnosti dle PD a požadavků objednatele během výstavby	KPL	1,00	4 375,00	4 375,00
3	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠTĚNÍ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ ochrana stáv. vodovodu v km 0,391 panely (pohyb mechanizace)	KPL	1,00	3 125,00	3 125,00
4	02811		PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU Geologický a geotechnický průzkum v průběhu stavby. Prohlídka a posouzení podloží vozovky včetně případného návrhu opatření.	KPL	1,00	6 250,00	6 250,00
5	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ Veškeré geodetické práce před a v průběhu stavby	KPL	1,00	187 500,00	187 500,00
6	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ Geodetické zaměření skutečného provedení na podkladu katastrální mapy	HM	1,00	32 500,00	32 500,00
7	02920		OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ Vypracování havarijního a povodňového plánu pro potřeby realizace stavby	KPL	1,00	6 250,00	6 250,00
8	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS Z hlediska objednatele není RDS vyžadována; zhotovitel ji nacení v případě, pokud ji pro realizaci považuje za nezbytnou. Případné vypracování RDS a další náležitosti dle požadavku a potřeby zhotovitele	KPL	1,00	487 500,00	487 500,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 000 Vedlejší a ostatní náklady
 Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			dle SoD.				
9	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ Vypracování DSPS v tištěné a digitální podobě, včetně kompletní závěrečné zprávy zhotovitele, specifikace dle SoD	KPL	1,00	63 750,00	63 750,00
10	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN Vypracování geometrických plánů na celou stavbu dle SoD	HM	1,00	6 250,00	6 250,00
11	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Fotodokumentace z průběhu výstavby - předání při dokončení stavby na CD	KPL	1,00	3 125,00	3 125,00
12	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Pasportizace objektů podél trasy a komunikací objízdných tras před zahájením stavbení činnosti a po jeho dokončení, včetně fotodokumentace	KPL	1,00	18 750,00	18 750,00
13	029611		OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR Náklady spojené se zajištěním požadavků dle zprávy BOZP	KPL	1,00	3 750,00	3 750,00
16	02991	c	OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA Pamětní deska (publicita), místo realizace projektu bude nejpозději k datu převzetí dokončené stavby objednatelem osazeno 1 ks pamětní desky o rozměru 0,3 x 0,4 m dle pravidel IROP, provedení z materiálu zajišťující životnost desky a pisma min. 5 let. Zahrnuje dodávku, osazení a montáž.	KUS	1,00	6 250,00	6 250,00
14	02991	a	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE - dočasná Billboard IROP - místo realizace bude po dobu relizace stavby osazeno velkoplošným billboardem o rozměru 5,1 x 2,4 m dle pravidel publicity IROP po schválení objednatelem, formou pronájmu od dodavatele, vč. projednání umístění, montáže a demontáže	KUS	1,00	12 500,00	12 500,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 000 Vedlejší a ostatní náklady
 Rozpočet: 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15 02991	b	OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE - dočasná Billboard Kraj Vysočina - místo realizace bude po dobu realizace stavby osazeno velkoplošným billboardem o rozměru 2,50 x 1,75 m dle pravidel objednatele Kraj Vysočina, formou pronájmu od dodavatele, vč. projednání umístění, montáže a demontáže	KUS	2,00	12 500,00	25 000,00
17 03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ Zahrnuje zejména náklady na veškerý materiál a práce nutné ke zřízení, provozu, odstranění a vyklizení staveniště včetně zajištění ploch pro případné deponování stavebního materiálu, zajištění prostor pro konání kontrolních dnů	KPL	1,00	12 500,00	12 500,00
18 03730		POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ Ochrana stáv. sítí technické infrastruktury na staveništi, ochrana vodovodu v místě vtoku do propustku (km 0,391 vpravo) betonovými panely	KPL	1,00	3 125,00	3 125,00
0		Všeobecné konstrukce a práce				888 750,00
Celkem:						888 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2

Objekt: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655

Rozpočet: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spol.s r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s. r. o.

Základní cena: 16 148 245,20 Kč

Cena celková: 16 168 524,45 Kč

DPH: 3 395 390,13 Kč

Cena s daní: 19 563 914,58 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 16 168 524,45 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655
 Rozpočet: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU uložení stavební suti nebo vybouraných hmot	M3	4,40	656,25	2 887,50
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU nevhodná zemina z výkopu stavby	M3	801,36	183,75	147 249,90
3	014201		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA nákup kamenité sypaniny	M3	996,11	962,50	958 755,88
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 108 893,28
1			Zemní práce				
4	11120		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN odstranění křovin vč. spálení nebo štěpkování	M2	87,00	33,75	2 936,25
5	11130		SEJMUTÍ DRNU sejmutí drnu v tl. 0,10 m, odvoz na skládku, vč. uložení a poplatku za skládku, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele	M2	5 125,37	145,31	744 767,51
6	11201		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ včetně osekání a spálení větví nebo štěpkování a všech souvisejících prací, manipulace, dopravy	KUS	4,00	1 666,66	6 666,64
7	11204		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ včetně osekání a spálení větví nebo štěpkování a všech souvisejících prací, manipulace, dopravy	KUS	117,00	1 000,00	117 000,00
8	11333	a	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM	M3	1 402,97	256,25	359 511,06



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655
 Rozpočet: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			stávající vrstva penetračního makadamu (PM) - recyklace na místě, s odvozem a uložením na meziskládku				
9	11333	b	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM stávající vrstva penetračního makadamu (PM), odstranění vč. dopravy	M3	145,59	256,25	37 307,44
10	11352		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH odstranění obruby vč. odvozu na skládku, uložení a poplatku	M	8,00	60,18	481,44
11	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vč. odvozu a uložení na meziskládku k následnému využití do vrstvy RS v plném rozsahu	M3	1 031,26	840,80	867 083,41
12	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY skrývka ornice vč. odvozu a uložení na mezideponii, pro celou stavbu	M3	786,40	145,31	114 271,78
13	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I výkop zeminy, vč. odvozu na skládku a poplatku, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele	M3	2,20	183,04	402,69
16	12373	c	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I výkop z krajnic, materiál nevhodný do násypu s odvozem výkopku na skládku (pol. 014101.a), vč. dopravy, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele	M3	437,45	256,25	112 096,56
15	12373	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I materiál nevhodný do násypu s odvozem výkopku na skládku (pol. 014101.a), vč. dopravy, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele	M3	363,91	256,25	93 251,94
14	12373	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	702,37	183,04	128 561,80



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
Objekt: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655
Rozpočet: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			materiál vhodný do násypu s odvozem výkopku na meziskládku pro následné využití, vč. dopravy, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele				
18	12573	b	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	968,39	73,50	71 176,67
			kamenitá sypanina pro vysoký násyp (pol. 17160), vč. odvozu na místo použití, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele nákup zahrnut v pol. 014201				
21	12573	e	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	479,83	73,50	35 267,51
			vykopávky natěženy z mezideponie ornice, vč. odvozu na místo použití				
19	12573	c	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	1 031,26	73,50	75 797,61
			asfaltový recyklát z frézování vozovky AHV (pol. 11372) z mezideponie pro konstrukční vrstvu RS, vč. odvozu na místo použití, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele				
20	12573	d	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	1 398,39	73,50	102 781,67
			zpracovaný PM (pol. 11313.a) z mezideponie pro konstrukční vrstvu RS, vč. odvozu na místo použití, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele				
17	12573	a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	1 215,80	73,50	89 361,30
			sypanina z mezideponie zeminy určená pro opětovné použití při stavbě vč. odvozu na místo použití, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele				
22	12673		ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPU TŘ. I	M3	516,78	143,75	74 287,13
			vhodná zemina s odvozem výkopku na meziskládku pro následné využití do násypu tělesa a výplně svahových stupňů, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele				
23	12940		ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ	M3	2,00	440,82	881,64
			čištění trubního propustku v km 0,391 vč. odvozu kalů z čištění na skládku, uložení				



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
Objekt:	101 Silnice II/602 km 0,000-0,655
Rozpočet:	101 Silnice II/602 km 0,000-0,655

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			a poplatku				
24	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM Násyp tělesa komunikace vč. vyplnění svahových stupňů, použit vhodnou zeminu z meziskládky, vč. dopravy, požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133. Kompletní provedení včetně případného nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení, hutnění, atp.). Zhotovitel položku ocení s použitím technologie v souladu s TP, TKP tak, aby byly splněny definované požadavky (parametry).	M3	548,30	97,09	53 234,45
26	17130	b	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM Násyp tělesa komunikace z kamenité sypaniny, požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133. Bez zlepšování hydraulickými pojivy. Kompletní provedení včetně dodávky potřebných materiálů a všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení, hutnění, atp.), nákup je zahrnut v pol. 014201. Zhotovitel položku ocení s použitím technologie v souladu s TP, TKP tak, aby byly splněny definované požadavky (parametry).	M3	191,73	97,09	18 615,07
25	17130	a	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM Vhodná zemina z meziskládky, požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133. Zlepšování AZ je zahrnuto v pol. 21566. Kompletní provedení včetně případného nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení, hutnění, atp.). Zhotovitel položku ocení s použitím technologie v souladu s TP, TKP tak, aby byly splněny definované požadavky (parametry).	M3	465,08	97,09	45 154,62
27	17160		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN KAMENITÝCH SE ZHUTNĚNÍM Násyp tělesa komunikace z kamenité sypaniny vč. vyplnění svahových stupňů, požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133. Kompletní provedení včetně dodávky potřebných materiálů a všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení, hutnění, atp.), nákup je zahrnut v pol. 014201. Zhotovitel položku ocení s použitím technologie v souladu s TP, TKP tak, aby byly splněny definované požadavky (parametry).	M3	804,38	97,09	78 097,25



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655
 Rozpočet: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
28	173103		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133. Kompletní provedení včetně případného nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení, hutnění, atp.). Zhotovitel položku ocení s použitím technologie v souladu s TP, TKP tak, aby byly splněny definované požadavky (parametry).	M3	202,42	225,00	45 544,50
29	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133. Kompletní provedení pláně vč. případné úpravy AZ v potřebné tloušťce vč. nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení, promísení, hutnění, vykopání, odvozu a uložení vykopaného materiálu na skládku, poplatku za skládku, atp.).	M2	5 267,73	22,93	120 789,05
30	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU ohumusování v tl. 0,10 m sejmutou ornici z mezideponie vč. dopravy	M3	457,86	491,63	225 097,71
31	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ zpětné ohumusování mezideponie ornice a rozprostření přebytečné ornice na určeném pozemku vč. dopravy	M3	319,17	314,06	100 238,53
1		Zemní práce					3 720 663,23
2		Základy					
32	21566		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133. Zlepšení aktivní zóny hydraulickým pojivem, předpokládané množství cementu 2-4 %, tl. zlepšované vrstvy 0,40 m, v celé šířce odkryté pláně.	M2	4 571,23	135,63	619 995,92
2		Základy					619 995,92

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
Objekt: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655
Rožpočet: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			Svislé konstrukce				
33	33818		SLOUPKY OHRADNÍ A PLOTOVÉ Z DÍLCŮ DŘEVĚNÝCH dočasná demontáž části oplocení v km 0,591 vlevo před opěrnou zdí, provizorní postavení, obnovení po skončení stavebních prací, viz technická zpráva SO 101	KPL	1,00	12 500,00	12 500,00
3			Svislé konstrukce				12 500,00
4			Vodorovné konstrukce				
34	451314		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 betonové lože C20/25nXF3	M3	21,80	5 365,05	116 958,09
35	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO podsyp konstrukce normých stěn ze ŠP, dodání vč. dopravy, pokládky a poplatků	M3	10,22	975,81	9 972,78
36	461315		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 beton C30/37 XF4, normé stěny a jejich příčné prahy zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu	M3	11,69	5 727,55	66 955,06
38	465511	b	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO dlažba z lomového kamene, dodání, vč. dopravy, položení a vyspárování cementovou maltou M25-XF3 betonové lože vykázáno v pol. 451314	M3	1,98	4 433,26	8 777,85
37	465511	a	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO dlažba normých stěn z lomového kamene, dodání, vč. dopravy, položení a vyspárování cementovou maltou M25-XF3 betonové lože vykázáno v pol. 451314	M3	16,39	4 433,26	72 661,13
4			Vodorovné konstrukce				275 324,91



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655
 Rozpočet: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace				
39 56330	a	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA 0/32 GE, dodání vč. dopravy a další potřebné manipulace a pokládky	M3	860,70	783,44	674 306,81
40 56330	s	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA 0/32 GE, dodání vč. dopravy a další potřebné manipulace a pokládky	M3	15,82	783,44	12 394,02
41 56363	s	VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM asfaltový recyklát s požadovanými parametry, fr. 0-32 mm, tl. 150 mm, vč. nákupu, dopravy ze skládky a položení, TP 208	M2	55,23	52,50	2 899,58
42 567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA 0/32 GE pro doplnění vrstvy recyklovaného PM (pol. 56360)	M3	842,97	783,44	660 416,42
43 567306		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU povrch nezpevněné krajnice v tl. 0,10 m z asfaltového recyklátu	M3	130,78	312,50	40 868,75
44 567531		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 150MM RS ŠDA 0/32 GE, TP 208, recyklace stávající vrstvy penetračního makadamu PM za studena - použití recyklátu s parametry vhodnými pro daný typ konstrukce - využit stávající recyklát z odfrézovaných vrstev (AHV) v celém objemu 1031,26 m3 (pol. 11372), zbytek kubatury je doplněn ze stávajícího PM v množství 1267,61 m3 (pol. 11333.a) >> v rámci této položky je ze sumy (1031,26+1267,61) uplatněno 503,27 m3, zbytek v pol. 567561	M2	3 355,13	151,80	509 308,73
45 567561		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 300MM	M2	5 985,33	190,55	1 140 504,63



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655
 Rozpočet: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			RS ŠDA 0/32 GE, TP 208, recyklace stávající vrstvy penetračního makadamu PM za studena - použití recyklátu s parametry vhodnými pro daný typ konstrukce - využit stávající recyklát z odfrézovaných vrstev (AHV) v celém objemu 1031,26 m ³ (pol. 11372), zbytek kubatury je doplněn ze stávajícího PM v množství 1267,61 m ³ (pol. 11333.a) >> v rámci této položky je ze sumy (1031,26+1267,61) uplatněno 1795,60 m ³ , zbytek v pol. 567531				
46	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM Recyklát z PM, zpevnění krajnic v tl. 0,10 m, vč. dopravy z mezideponie, požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133. Kompletní provedení včetně případného nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení, hutnění, atp.). Zhotovitel ocení pro něj nejvhodnější technologii tak, aby byly splněny definované požadavky (parametry).	M2	1 307,76	56,25	73 561,50
47	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-E v množství 1,00 kg/m ² zbytkového pojiva	M2	7 852,60	15,63	122 736,14
48	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-E v množství 0,35 kg/m ² zbytkového pojiva	M2	14 955,95	10,00	149 559,50
49	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY geomříž ze skelných vláken nad pracovní spárou podkladu, pod ACL, š. 2,0 m	M2	2 391,00	75,00	179 325,00
50	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ 50/70	M2	7 260,17	219,81	1 595 857,97
51	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ 50/70	M2	7 385,00	289,75	2 139 803,75



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655
 Rozpočet: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
52 574E68		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP22+, 22S TL. 70MM ACP 22+ 50/70	M2	7 509,82	310,60	2 332 550,09
53 57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 HDK fr. 2/4 v množství 3 kg/m2	M2	7 852,60	5,00	39 263,00
54 58210		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z VELKÝCH KOSTEK BEZ LOŽE velké dlažební kostky 15/17, vč. vyspárování maltou M25-XF4 betonové lože vykázano v pol. 451314	M2	27,78	1 750,00	48 615,00
55 58220	v	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK BEZ LOŽE doplnění malých dlažebních kostek 8/10 při předláždění	M2	3,38	1 250,00	4 225,00
56 587202	v	PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK rozebrání stáv. dlažby a pokládka dlažby ze stáv. dlažebního materiálu (dlažební kostky malé, lomový kámen), vč. betonového lože C20/25nXF3 tl. 0,10 m a výplně spár	M2	22,50	487,50	10 968,75
5		Komunikace				9 737 164,64
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
57 626113		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM sanace betonových čel a římsy propustku v km 0,391	M2	4,00	812,50	3 250,00
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				3 250,00
8		Potrubi				



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655
 Rozpočet: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
58	89917		KOVOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ vč. žárového zinkování ponorem	KG	14,80	225,00	3 330,00
	ZBV:	8	<i>Oprava chyby výpočtu gramáže vodičích profilů hradítek</i>		90,13		20 279,25
			aktuální množství		104,93		23 609,25
8		Potrubí					23 609,25

9

Ostatní konstrukce a práce

59	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ jednostranné ocelové svodidlo, úroveň zadržení N2 vč. náběhů	M	303,00	1 600,00	484 800,00
60	9113A3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM demontáž stáv. svodidel na násypu vč. odvozu a uložení na skládku KSÚSV, pracoviště Pelhřimov	M	176,80	125,00	22 100,00
61	91344		NIVELAČNÍ ZNAČKY KAMENNÉ nivelační bod JN-51.1 v blízkosti přístřešku km 0,080 vlevo - přesun do nové polohy s opětovným vytyčením, stabilizací bodu	KUS	1,00	6 250,00	6 250,00
62	917224	a	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM dodání a pokládka silničních obrub z betonu C30/37 XF4 vč. bet. lože a opěrky C20/25nXF3	M	33,10	410,00	13 571,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655
 Rozpočet: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
64 917224	v	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM dodání a pokládka silničních obrub z betonu C30/37 XF4 vč. bet. lože a opěrky C20/25nXF3	M	24,60	410,00	10 086,00
63 917224	s	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM dodání a pokládka silničních obrub z betonu C30/37 XF4 vč. bet. lože a opěrky C20/25nXF3	M	9,90	410,00	4 059,00
65 919111	a	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	51,20	64,64	3 309,57
66 919111	s	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	9,90	64,64	639,94
67 919111	v	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	24,60	64,64	1 590,14
68 931322		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2	M	9,05	81,25	735,31
69 931325	a	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	33,10	93,75	3 103,13
71 931325	v	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	24,60	93,75	2 306,25
70 931325	s	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2	M	9,90	93,75	928,13
72 93421		HRADÍTKA A STAVIDLOVÉ TABULE RYBNÍKŮ A NÁDRŽÍ ZE DŘEVA normá stěna a stavítka z fošen, včetně povrchových a impregnačních nátěrů	M3	0,15	25 000,00	3 750,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655
 Rozpočet: 101 Silnice II/602 km 0,000-0,655

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
73	935212	a	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM příkopové žlabovky š. 0,60 m z betonu C30/37 XF4 vč. betonového lože C20/25nXF3 tl. 0,10 m	M	95,10	553,23	52 612,17
74	935212	b	PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM kaskádové tvárnice š. 0,60 m z betonu C30/37 XF4 vč. betonového lože C20/25nXF3 tl. 0,10 m	M	77,70	647,50	50 310,75
75	96611		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ vybourání vč. odvozu vybouraných hmot na skládku	M3	4,06	1 626,67	6 604,28
76	96614		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC vybourání vč. odvozu na skládku	M3	0,34	1 081,03	367,55
9	Ostatní konstrukce a práce						667 123,22

Celkem:

16 168 524,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2

Objekt: 111 Úprava účelové komunikace v km 0,073

Rozpočet: 111 Úprava účelové komunikace v km 0,073

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spol.s r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s. r. o.

Základní cena: 180 384,13 Kč

Cena celková: 180 384,13 Kč

DPH: 37 880,67 Kč

Cena s daní: 218 264,80 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 180 384,13 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 111 Úprava účelové komunikace v km 0,073
 Rozpočet: 111 Úprava účelové komunikace v km 0,073

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	11130		SEJMUTÍ DRNU sejmutí drnu v tl. 0,10 m, odvoz na skládku, vč. uložení a poplatku za skládku	M2	171,06	145,31	24 856,73
0			Všeobecné konstrukce a práce				24 856,73
1			Zemní práce				
2	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH vč. odvozu a uložení na meziskládku k následnému využití do vrstvy RS v plném rozsahu	M3	8,00	840,80	6 726,40
3	12373		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I s odvozem výkopku na meziskládku pro následné využití, vč. dopravy, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele	M3	40,20	183,04	7 358,21
6	12573	c	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I vykopávky z mezideponie ornice	M3	6,57	73,50	482,90
4	12573	a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I vykopávky z mezideponie zeminy určené pro opětovné použití při stavbě vč. odvozu na místo použití, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele	M3	60,30	73,50	4 432,05
5	12573	b	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I asfaltový recyklát z frézování vozovky AHV (pol. 11372) z mezideponie pro konstrukční vrstvu RS, vč. odvozu na místo použití, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele	M3	8,00	73,50	588,00
7	12573	d	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	3,77	73,50	277,10



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 111 Úprava účelové komunikace v km 0,073
 Rozpočet: 111 Úprava účelové komunikace v km 0,073

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zpracovaný PM z mezideponie pro konstrukční vrstvu RS a pro zpevnění krajnic, vč. odvozu na místo použití, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele				
8	12673		ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I	M3	16,75	191,68	3 210,64
			vhodná zemina s odvozem výkopku na meziskládku pro následné využití do násypu tělesa a výplně svahových stupňů, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele				
9	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M3	26,80	97,09	2 602,01
			Násyp tělesa komunikace vč. vyplnění svahových stupňů, použit vhodnou zeminu pro uložení do tělesa komunikace z meziskládky, požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133. Kompletní provedení včetně případného nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení, hutnění, atp.). Zhotovitel ocení pro něj nejvhodnější technologii tak, aby byly splněny definované požadavky (parametry).				
10	17130		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	30,15	97,09	2 927,26
			Vhodná zemina do tělesa komunikace z meziskládky, požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133. Kompletní provedení včetně případného nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení, hutnění, atp.). Zhotovitel ocení pro něj nejvhodnější technologii tak, aby byly splněny definované požadavky (parametry).				
11	173103		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS	M3	3,35	225,00	753,75
			Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133. Kompletní provedení včetně případného nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení, hutnění, atp.). Zhotovitel ocení pro něj nejvhodnější technologii tak, aby byly splněny definované požadavky (parametry).				
12	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I	M2	125,40	22,93	2 875,42



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 111 Úprava účelové komunikace v km 0,073
 Rozpočet: 111 Úprava účelové komunikace v km 0,073

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133. Kompletní provedení pláně vč. případné úpravy AZ v potřebné tloušťce vč. nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení, promísení, hutnění, vykopání, odvozu a uložení vykopaného materiálu na skládku, poplatku za skládku, atp.).				
13	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU	M3	6,57	491,63	3 230,01
1		Zemní práce					35 463,75
2		Základy					
14	21566		ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M zlepšení aktivní zóny (AZ) v místech odkrytí pláně do hloubky 0,4 m	M2	125,40	135,63	17 008,00
2		Základy					17 008,00
5		Komunikace					
15	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA 0/32 GE, tl. min. 170 mm, součástí plné konstrukce vozovky v místech rozšíření tělesa komunikace, dodání vč. dopravy a další potřebné manipulace a pokládky	M3	15,46	783,44	12 111,98
16	567531		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 150MM RS ŠDA 0/32 GE, TP 208, recyklace stávající vrstvy penetračního makadamu PM na místě za studena - využít stávající recyklát z odfrézovaných vrstev AHV 8,00 m3 (pol. 11372), zbytek kubatury je doplněn ze stávajícího PM z meziskládky 1,26 m3 (pol. 12573.d) - možno použít recyklát s písemně ověřenými parametry pro použití do dané konstrukce	M2	61,73	151,80	9 370,61



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 111 Úprava účelové komunikace v km 0,073
 Rozpočet: 111 Úprava účelové komunikace v km 0,073

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM asfaltový recyklát z frézování vozovky, fr. 0-32 mm, tl. 100 mm, možno použit recyklát s písemně ověřenými parametry pro použití do dané konstrukce, vč. dopravy z mezideponie	M2	25,13	56,25	1 413,56
18	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 PI-E v množství 1,00 kg/m2 zbytkového pojiva, pod vrstvou ACP	M2	56,73	15,00	850,95
19	572213		SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 PS-E v množství 0,35 kg/m2 zbytkového pojiva	M2	230,25	10,00	2 302,50
20	57475		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY geomříž ze skelných vláken nad pracovní spárou podkladu, pod ACL, š. 2,0 m	M2	45,40	75,00	3 405,00
21	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM ACO 11+ 50/70	M2	110,10	219,81	24 201,08
22	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ 50/70	M2	113,45	289,75	32 872,14
23	574E68		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP22+, 22S TL. 70MM ACP 22+ 50/70, součástí plné konstrukce vozovky v místech rozšíření tělesa komunikace	M2	48,35	310,60	15 017,51
24	57621		POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 HDK fr. 2/4 v množství 3 kg/m2, na vrstvě infiltračního postřiku PI-E (pol. 572123)	M2	56,73	5,00	283,65
5		Komunikace					101 828,98



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 111 Úprava účelové komunikace v km 0,073
 Rozpočet: 111 Úprava účelové komunikace v km 0,073

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
25	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM řezání na hranici úpravy - 1x proříznutí stávajícího krytu před jeho odfrézováním, 1x na styku stávající vozovky a nově položeného krytu (hl. 25 mm. š. 8 mm)	M	11,00	64,64	711,04
26	931322		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2 napojení asfaltových vrstev na styku stávajícího a nově položeného krytu (hl. 25 mm. š. 8 mm)	M	5,50	93,75	515,63
9			Ostatní konstrukce a práce				1 226,67
Celkem:							180 384,13



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2

Objekt: 131 Hospodářský sjezd

Rozpočet: 131 Hospodářský sjezd

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spol.s r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s. r. o.

Základní cena: 149 060,58 Kč

Cena celková: 149 060,58 Kč

DPH: 31 302,72 Kč

Cena s daní: 180 363,30 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 149 060,58 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 131 Hospodářský sjezd
 Rozpočet: 131 Hospodářský sjezd

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU nevhodná zemina z výkopu stavby	M3	23,92	183,75	4 395,30
0			Všeobecné konstrukce a práce				4 395,30
1			Zemní práce				
2	12373	a	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I materiál vhodný do násypu s odvozem výkopku na meziskládku pro následné využití, vč. dopravy, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele	M3	7,56	183,04	1 383,78
3	12373	b	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I materiál nevhodný do násypu s odvozem výkopku na skládku (pol. 014101), vč. dopravy, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele	M3	23,92	183,04	4 378,32
4	12573	a	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I zpracovaný PM z mezideponie pro zpevnění krajnic, vč. odvozu na místo použití, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele	M3	0,81	73,51	59,54
5	12573	b	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I vykopávky z mezideponie zeminy určené pro opětovné použití při stavbě vč. odvozu na místo použití, vzdálenost dle volby a technologických možností zhotovitele	M3	7,56	73,50	555,66
6	17110		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 73 6133. Kompletní provedení včetně případného nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech souvisejících prací (např. natěžení, dopravy, uložení, hutnění, atp.). Zhotovitel ocení pro něj nejvhodnější technologii tak, aby byly splněny definované požadavky (parametry).	M3	7,56	97,09	734,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 131 Hospodářský sjezd
 Rozpočet: 131 Hospodářský sjezd

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	18220		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU ohumusování v tl. 0,10 m sejmutou ornici z mezideponie vč. dopravy	M3	2,20	491,63	1 081,59
1		Zemní práce					8 192,89
2		Základy					
8	27211		ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH prefabrikované podkladní prahy trub propustku	M3	0,12	20 000,00	2 400,00
2		Základy					2 400,00
4		Vodorovné konstrukce					
9	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní beton C8/10 XA1	M3	1,68	5 090,05	8 551,28
10	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO podsyp trub propustku ze ŠP, dodání vč. dopravy, pokládky a poplatků	M3	1,02	975,81	995,33
11	461315		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 betonové prahy - ukončení dlažby u propustku, beton C30/37 XF4 zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu	M3	1,26	5 727,55	7 216,71
12	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC kamenná dlažba tl. 0,20 m vč. betonového lože z betonu C25/30 XF1 tl. 0,10 m	M3	10,38	5 750,00	59 685,00
4		Vodorovné konstrukce					76 448,32
5		Komunikace					



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 131 Hospodářský sjezd
 Rozpočet: 131 Hospodářský sjezd

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13 56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDA 0/32 GE, dodání vč. dopravy a další potřebné manipulace a pokládky	M3	11,04	783,44	8 649,18
14 56363		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM asfaltový recyklát s požadovanými parametry, fr. 0-32 mm, tl. 150 mm, vč. nákupu, dopravy ze skládky a položení, TP 208	M2	36,05	56,25	2 027,81
15 56963		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 150MM asfaltový recyklát z meziskládky získaný z frézování vozovky (SO 101)	M2	8,10	56,25	455,63
5	Komunikace					11 132,62
8	Potrubí					
16 899524		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) obetonování trub propustku betonem C25/30 XF1, min. tl. 0,20 m	M3	5,36	3 680,05	19 725,07
8	Potrubí					19 725,07
9	Ostatní konstrukce a práce					
17 918358	a	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽB trouby vč. případných úprav, dopravy a uložení	M	7,30	2 568,75	18 751,88
18 918358	b	PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽB svahová čela propustku vč. dopravy a uložení	M	3,12	2 568,75	8 014,50
9	Ostatní konstrukce a práce					26 766,38

**BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
Objekt: 131 Hospodářský sjezd
Rozpočet: 131 Hospodářský sjezd

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem:							149 060,58
----------------	--	--	--	--	--	--	-------------------



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2

Objekt: 181 Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet: 181 Dopravně inženýrská opatření

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spol.s r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s. r. o.

Základní cena: 561 017,50 Kč

Cena celková: 561 017,50 Kč

DPH: 117 813,68 Kč

Cena s daní: 678 831,18 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 561 017,50 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 181 Dopravně inženýrská opatření
 Rozpočet: 181 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
2	914162	b	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM přesun v rámci stavby	KUS	6,00	81,25	487,50
1	914162	a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM na silnicích II. třídy nebo nižší	KUS	124,00	81,25	10 075,00
3	914163		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ na silnicích II. třídy nebo nižší, vč. dopravy	KUS	126,00	43,75	5 512,50
4	914169		DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ na silnicích II. třídy nebo nižší	KSDEN	11 535,00	8,75	100 931,25
5	914172		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM na silnicích I. třídy	KUS	64,00	81,25	5 200,00
6	914173		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ na silnicích I. třídy, vč. dopravy	KUS	64,00	43,75	2 800,00
7	914179		DOPRAV ZNAČKY ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ na silnicích I. třídy	KSDEN	9 600,00	6,25	60 000,00
8	914182		DOPR ZNAČ ZÁKL VEL HLIN FÓL TŘ 3 - MONT S PŘESUNEM	KUS	2,00	2,50	5,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
Objekt:	181 Dopravně inženýrská opatření
Rozpočet:	181 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			na fluorescenčním žlutozeleném podkladu				
9	914183		DOPR ZNAČ ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ A15a+E3a a A15a na fluorescenčním žlutozeleném podkladu, vč. dopravy	KUS	2,00	43,75	87,50
10	914189		DOPR ZNAČ ZÁKL VEL HLINÍK FÓLIE TŘ 3 - NÁJEMNÉ A15a+E3a a A15a na fluorescenčním žlutozeleném podkladu	KSDEN	320,00	12,50	4 000,00
11	914462		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM na silnicích II. třídy nebo nižší	KUS	8,00	312,50	2 500,00
12	914463		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ na silnicích II. třídy nebo nižší, vč. dopravy	KUS	8,00	187,50	1 500,00
13	914469		DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ na silnicích II. třídy nebo nižší	KSDEN	360,00	20,00	7 200,00
14	914472		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM na silnicích I. třídy	KUS	11,00	312,50	3 437,50
15	914473		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ na silnicích I. třídy, vč. dopravy	KUS	11,00	187,50	2 062,50
16	914479		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	1 015,00	22,50	22 837,50



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 181 Dopravně inženýrská opatření
 Rozpočet: 181 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			na silnicích I. třídy				
17	914942		SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY MONT S PŘESUNEM	KUS	143,00	12,50	1 787,50
18	914943		SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ vč. dopravy	KUS	143,00	12,50	1 787,50
19	914949		SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ	KSDEN	15 195,00	1,25	18 993,75
20	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA příčná čára souvislá V5 oranžovou barvou	M2	3,00	306,25	918,75
21	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ vč. dopravy	M2	3,00	137,50	412,50
22	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM osazení na zábrany Z2, 1 souprava (= 3 světla typu 1)/1 zábranu, přesuny během stavby součástí přesunu zábran Z2	KUS	3,00	625,00	1 875,00
23	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ odstranění zábran vč. světél po skončení II. etapy, vč. dopravy	KUS	3,00	187,50	562,50
24	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	335,00	93,75	31 406,25
25	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,00	1 500,00	3 000,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 181 Dopravně inženýrská opatření
 Rozpočet: 181 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			semafony na obou koncích stavby na sil. II/602				
26	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ semafony na obou koncích stavby na sil. II/602, vč. dopravy	KUS	2,00	375,00	750,00
27	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	KSDEN	320,00	575,00	184 000,00
29	916312	b	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM přesun v rámci stavby	KUS	2,00	25,00	50,00
28	916312	a	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM osazení dle výkresové dokumentace SO	KUS	3,00	25,00	75,00
30	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ odstranění zábran po skončení II. etapy, vč. dopravy	KUS	3,00	25,00	75,00
31	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	335,00	12,50	4 187,50
32	916352	a	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM oboustranné desky Z4a/Z4b po max. 20 m, v obci max. 10 m	KUS	47,00	81,25	3 818,75
33	916352	b	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM přesun v rámci stavby	KUS	47,00	81,25	3 818,75
34	916353		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ vč. dopravy	KUS	47,00	37,50	1 762,50



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 181 Dopravně inženýrská opatření
 Rozpočet: 181 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
35	916359		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	7 520,00	5,00	37 600,00
36	916712		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	140,00	81,25	11 375,00
37	916713		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ vč. dopravy	KUS	140,00	37,50	5 250,00
38	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	15 100,00	1,25	18 875,00
9			Ostatní konstrukce a práce				561 017,50
Celkem:							561 017,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2

Objekt: 191 Dopravní značení - Kraj Vysočina

Rozpočet: 191 Dopravní značení - Kraj Vysočina

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spol.s r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s. r. o.

Základní cena: 249 267,50 Kč

Cena celková: 249 267,50 Kč

DPH: 52 346,18 Kč

Cena s daní: 301 613,68 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 249 267,50 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 191 Dopravní značení - Kraj Vysočina
 Rozpočet: 191 Dopravní značení - Kraj Vysočina

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU směrové sloupky bílé barvy Z11, typ D3 dle TP 58	KUS	25,00	356,25	8 906,25
2	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ demontáž stáv. směrových sloupků bílé barvy Z11 vč. odvozu do areálu KSÚSV	KUS	27,00	36,25	978,75
3	91267		ODRAZKY NA SVODIDLA dle TP 58, umístěny v prolisu ocelové svodnice	KUS	10,00	187,50	1 875,00
4	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ vč. upevňovacího zařízení a osazení	KUS	9,00	1 040,00	9 360,00
5	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ demontáž stáv. svislých DZ vč. odvozu do areálu KSÚSV	KUS	7,00	188,75	1 321,25
6	914431		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ vč. upevňovacího zařízení a osazení	KUS	3,00	3 632,50	10 897,50
7	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONÁŽ S PŘESUNEM	KUS	11,00	1 981,25	21 793,75
8	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ demontáž stáv. svislých DZ vč. odvozu do areálu KSÚSV	KUS	5,00	250,00	1 250,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
Objekt: 191 Dopravní značení - Kraj Vysočina
Rozpočet: 191 Dopravní značení - Kraj Vysočina

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA VDZ bílé barvy v strukturovaném provedení a retroreflexní úpravě	M2	622,40	306,25	190 610,00
10	916731		UPEVNŮVACÍ KONSTR - OCEL STOJAN - DOD A MONTÁŽ upevnění svislé DZ IP18a na opěrné zdi pomocí konzoly	KUS	1,00	2 275,00	2 275,00
9			Ostatní konstrukce a práce				249 267,50
Celkem:							249 267,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2

Objekt: 192 Dopravní značení - Obec Olešná

Rozpočet: 192 Dopravní značení - Obec Olešná

Objednavatel: Kraj Vysočina

Zhotovitel dokumentace: HBH Projekt spol.s r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s. r. o.

Základní cena: 0,00 Kč

Cena celková: 0,00 Kč

DPH: 0,00 Kč

Cena s daní: 0,00 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 0,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 192 Dopravní značení - Obec Olešná
 Rozpočet: 192 Dopravní značení - Obec Olešná

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
1	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ vč. dopravy a uložení dle sdělení obce Olešná	KUS	1,00	0,00	0,00
2	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ vč. upevňovacího zařízení a osazení	KUS	1,00	0,00	0,00
3	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,00	0,00	0,00
4	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ vč. dopravy a uložení dle sdělení obce Olešná	KUS	1,00	0,00	0,00
9			Ostatní konstrukce a práce				0,00
Celkem:							0,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2**Objekt:** 251 Úprava opěrné zdi v km 0,620 vlevo**Rozpočet:** 251 Úprava opěrné zdi v km 0,620 vlevo**Objednavatel:** Kraj Vysočina**Zhotovitel dokumentace:** HBH Projekt spol.s r.o.**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební, s. r. o.**Základní cena:** 725 836,04 Kč**Cena celková:** 740 124,97 Kč**DPH:** 155 426,24 Kč**Cena s daní:** 895 551,21 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 740 124,97 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 251 Úprava opěrné zdi v km 0,620 vlevo
 Rozpočet: 251 Úprava opěrné zdi v km 0,620 vlevo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101	a	POPLATKY ZA SKLÁDKU vybourané hmoty z odbourané části zdi vč. odvozu	M3	4,40	1 500,00	6 600,00
	ZBV:	7	Zvýšená kubatura demolice římsy opěrné zdi		4,57		6 855,00
			aktuální množství		8,97		13 455,00
2	014101	b	POPLATKY ZA SKLÁDKU suť ze stávajícího trativodu vč. odvozu	M3	6,63	1 500,00	9 945,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				23 400,00
2			Základy				
3	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE odvodňovací otvory zdi na rubu opatřeny separační geotextilií 1,0 x 1,0 m	M2	7,00	75,00	525,00
4	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I podélný trativod DN150 SN8 HDPE na rubu opěrné zdi, zahrnuje výkop rýhy, ložní vrstvu ze ŠP, ulčení, zásyp trativodu ŠD vč. dopravy a pročištění stáv. odvodňovacích otvorů ve zdi	M	39,30	406,35	15 969,56
5	272314		ZÁKLADY Z PROSTĚHO BETONU DO C25/30 (B30) kotevní blok z prostého monolit. betonu C20/25nXF3 v části stáv. zdi z kamenného zdiva, š. 0,80 m, v. 0,40 m, dl. 8,40 m, sklon povrchu 4%	M3	2,60	6 802,55	17 686,63
2			Základy				34 181,19



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 251 Úprava opěrné zdi v km 0,620 vlevo
 Rozpočet: 251 Úprava opěrné zdi v km 0,620 vlevo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			Svislé konstrukce				
6	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) řimsa z monolitického ŽB C30/37 XF4 š.0,80 m, dl. 39,30 m, max. vzdálenost dilatačních spar 12,0 m	M3	11,75	22 315,66	262 209,01
7	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B ocel B500B (R)	T	0,87	44 705,29	38 893,60
8	348173		ZÁBRADLÍ Z DÍLCŮ KOVOVÝCH ŽÁROVĚ ZINK PONOREM S NÁTĚREM ocelové zábradlí se svislou výplní na řimse opěrné zdi, v. 1,10 m dodání vč. dopravy, montáže, kotvení, podinjektování patních desek a všech dalších potřebných součástí a úprav	KG	1 560,00	150,00	234 000,00
3			Svislé konstrukce				535 102,61
4			Vodorovné konstrukce				
9	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podkladní beton C 8/10 pod kotevním blokem (0,80 x 8,40 m), tl. 100 mm, přesah 200 mm	M3	0,88	5 090,06	4 479,25
4			Vodorovné konstrukce				4 479,25
5			Komunikace				
10	567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI odvodňovací žebro pod kotevním blokem tl. 0,15 m, š. 0,80 m, dl. 8,40 m	M3	1,01	783,45	791,28
5			Komunikace				791,28



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 251 Úprava opěrné zdi v km 0,620 vlevo
 Rozpočet: 251 Úprava opěrné zdi v km 0,620 vlevo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				
11	626113		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 30MM ošetření líce zdi reprofilační maltou na 50 % pohledové plochy (v. 1,50 m, dl. 30,90 m)	M2	23,18	812,50	18 833,75
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				18 833,75
7			Přidružená stavební výroba				
12	711131		IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI VOLNĚ STÉKAJÍCÍ VODĚ ASFALTOVÝMI NÁTĚRY asfaltový nátěr ve složení Np, Na, Na, tj. celkem 3 vrstvy - na rubu obnažené části zdi, na kotevním bloku Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu, ošetření a očištění podkladu vč. množství potřebného na přesahy a prostřihy (není součástí MJ) atd. Vše dle PD.	M2	102,90	225,00	23 152,50
13	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) penetrační nátěr na římse při kontaktu s konstrukcí vozovky	M2	5,90	600,00	3 540,00
7			Přidružená stavební výroba				26 692,50
9			Ostatní konstrukce a práce				
14	9115C3		SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM demontované svodidlo bude uloženo v areálu KSÚSV, pracoviště Pelhřimov	M	39,20	355,00	13 916,00
15	916812		ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM mobilní hrazení pro zamezení vstupu osob v blízkosti nemovitosti č. p. 43	M	35,00	256,25	8 968,75



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 251 Úprava opěrné zdi v km 0,620 vlevo
 Rozpočet: 251 Úprava opěrné zdi v km 0,620 vlevo

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16	916813		ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ mobilní hrazení pro zamezení vstupu osob v blízkosti nemovitosti č. p. 43	M	35,00	133,75	4 681,25
17	916819		ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ mobilní hrazení pro zamezení vstupu osob v blízkosti nemovitosti č. p. 43	MDEN	1 400,00	25,00	35 000,00
18	94490		OCHRANNÁ KONSTRUKCE ochrana nemovitosti č. p. 43 provizorní výdřevou, včetně dovozu, údržby, nájemného, demontáže a odvozu	M2	40,00	500,00	20 000,00
19	96613		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC odbourání horní části stávající zdi	M3	0,94	1 081,01	1 016,15
20	96615		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU odbourání horní části stávající zdi	M3	3,46	1 626,68	5 628,31
	ZBV:	7	Zvýšená kubatura demolice římsy opěrné zdi		4,57		7 433,93
					aktuální množství	8,03	13 062,24
9			Ostatní konstrukce a práce				96 644,39

Celkem:

740 124,97

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2**Objekt:** 801 Vegetační úpravy**Rozpočet:** 801 Vegetační úpravy**Objednavatel:** Kraj Vysočina**Zhotovitel dokumentace:** HBH Projekt spol.s r.o.**Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební, s. r. o.**Základní cena:** 213 792,15 Kč**Cena celková:** 213 792,15 Kč**DPH:** 44 896,35 Kč**Cena s daní:** 258 688,50 Kč**Měrné jednotky:** M2**Počet měrných jednotek:** 4 666,00**Náklad na měrnou jednotku:** 45,82 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
 Objekt: 801 Vegetační úpravy
 Rozpočet: 801 Vegetační úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	4 666,30	15,63	72 934,27
2	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 3*	M2	13 514,40	1,25	16 893,00
3	18311		ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU	M2	56,50	5,94	335,61
4	18351		CHEMICKÉ ODPLEVENÍ	M2	4 666,30	3,13	14 605,52
5	18461		MULČOVÁNÍ	M2	56,50	110,00	6 215,00
6	18471		OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH 1* do konce realizace stavby	M2	136,50	30,00	4 095,00
7	18472		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH 1* do konce realizace stavby	KUS	25,00	33,75	843,75
8	184A2		VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ LISTNATÝCH BEZ BALU VČETNĚ VÝKOPU JAMKY standardní keře opadavé v kontejnerech, vel. 40 - 60 cm před zakrácením, kontejner 2l, nejméně 3 výhony, 1 tableta hnojiva, 1 kg kompostu	KUS	70,00	106,25	7 437,50
9	184B13		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M 3x přesazované, o obvodu kmene 10 - 12 cm, výška kmene nejméně 220 cm, s balem, 5 tablet hnojiva, 10 kg kompostu, 3 kůly délky 3 m	KUS	25,00	3 612,50	90 312,50
10	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	3,20	37,50	120,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0201 II/602 hr. kraje - Pelhřimov, 8. stavba, úsek č. 2
Objekt: 801 Vegetační úpravy
Rozpočet: 801 Vegetační úpravy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce		2* zálivka, 2. před dokončením stavby				213 792,15
Celkem:							213 792,15

II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 8. stavba

Úsek 9

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD**Objekt:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady**Rozpočet:** SO 000 Vedlejší a ostatní náklady**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební, s. r. o.**Základní cena:** 758 750,00 Kč**Cena celková:** 758 750,00 Kč**DPH:** 159 337,50 Kč**Cena s daní:** 918 087,50 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 758 750,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
 Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	OST	Ostatní					
1	01401R		PASPORTIZACE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ - INVENTARIZAČNÍ PROHLÍDKY PASPORTIZACE STÁVAJÍCÍCH OBJEKTŮ - INVENTARIZAČNÍ PROHLÍDKY	KPL	1,000	6 250,00	6 250,00
2	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KPL	1,000	3 125,00	3 125,00
3	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000	187 500,00	187 500,00
4	02930		OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA OSTATNÍ POŽADAVKY - UMĚLECKÁ DÍLA	KPL	1,000	18 750,00	18 750,00
5	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000	440 625,00	440 625,00
6	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000	62 500,00	62 500,00
7	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000	6 250,00	6 250,00
8	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	3 125,00	3 125,00
9	02946R		OSTAT POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN	KPL	1,000	6 250,00	6 250,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
Objekt:	SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet:	SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			OSTAT POŽADAVKY - HAVARIJNÍ PLÁN				
10	02947R		OSTAT POŽADAVKY - KZP PLÁN	KPL	1,000	3 750,00	3 750,00
			OSTAT POŽADAVKY - KZP PLÁN				
11	02962R		OSTATNÍ POŽADAVKY - BOZP	KPL	1,000	3 750,00	3 750,00
			OSTATNÍ POŽADAVKY - BOZP				
12	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	12 500,00	12 500,00
			ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ				
13	03711R		NÁKLADY A POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ UZAVÍRKY	KPL	1,000	4 375,00	4 375,00
			NÁKLADY A POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ UZAVÍRKY				
OST		Ostatní					758 750,00
Celkem:							758 750,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD**Objekt:** SO 101.1 Silnice II/602**Rozpočet:** SO 101.1 Silnice II/602**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební, s. r. o.**Základní cena:** 30 377 511,62 Kč**Cena celková:** 39 854 356,03 Kč**DPH:** 8 369 414,77 Kč**Cena s daní:** 48 223 770,80 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 39 854 356,03 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.1 Silnice II/602
 Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	5 591,095	82,50	461 265,34
	ZBV:	25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba		-5 591,095		-461 265,34
			aktuální množství		0,000		0,00
38	014101a		POPLATKY ZA SKLÁDKU nevhodná zemina z výkopu stavby, položka z 8.2	M3	0,000	183,75	0,00
	ZBV:	1	Sanace neúnosného podloží v aktivní zóně v km 0,66 - 0,84		560,680		103 024,95
		2	Sanace neúnosného podloží v aktivní zóně v km 0,54 - 0,6		100,540		18 474,23
		25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba		7 136,200		1 311 276,75
		3	Sanace neúnosného podloží v aktivní zóně v km 0,06 - 0,44		515,880		94 792,95
			aktuální množství		8 313,300		1 527 568,88
2	014103R		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	4 297,150	183,75	789 601,31
	ZBV:	25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba		-3 149,350		-578 693,06
			aktuální množství		1 147,800		210 908,25



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.1 Silnice II/602
 Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
39	014201		POPLATKY ZA ZEMNÍK - ZEMINA POPLATEK ZA NÁKUP VHODNÉHO MATERIÁLU, POLOŽKA Z 8.2	M3	0,000	962,50	0,00
	ZBV:	25	<i>Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba</i>		6 939,600		6 679 365,00
			aktuální množství		6 939,600		6 679 365,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				8 417 842,13

1		Zemní práce					
3	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	5 591,095	125,00	698 886,88
	ZBV:	25	<i>Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba</i>		-5 591,095		-698 886,88
			aktuální množství		0,000		0,00
4	113133		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3KM ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 3	M3	2 877,505	284,73	819 312,00
	ZBV:	25	<i>Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba</i>		-2 877,505		-819 312,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.1 Silnice II/602
 Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			aktuální množství		0,000		0,00
5	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELÉNĚHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELÉNĚHO	M3	4 297,150	301,48	1 295 504,78
	ZBV:	25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba		-2 649,350		-798 726,04
			aktuální množství		1 647,800		496 778,74
45	11360		ROZRYTÍ VOZOVKY	M2	0,000	29,75	0,00
	ZBV:	25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba		8 184,200		243 479,95
			aktuální množství		8 184,200		243 479,95
6	113724		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M3	1 680,448	840,80	1 412 920,68
7	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	1 845,620	145,31	268 187,04
8	122731		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	3 494,467	183,04	639 627,24
	ZBV:						



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.1 Silnice II/602
 Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	1	Sanace neúnosného podloží v aktivní zóně v km 0,66 - 0,84		560,680		102 626,87
	2	Sanace neúnosného podloží v aktivní zóně v km 0,54 - 0,6		100,540		18 402,84
	25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba		3 641,733		666 582,81
	3	Sanace neúnosného podloží v aktivní zóně v km 0,06 - 0,44		515,880		94 426,68
		aktuální množství		8 313,300		1 521 666,43
41	125731	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	0,000	75,65	0,00
	ZBV:					
	25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba		1 380,000		104 397,00
		aktuální množství		1 380,000		104 397,00
40	125737	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 16KM	M3	0,000	222,98	0,00
	ZBV:					
	25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba		6 939,600		1 547 392,01
		aktuální množství		6 939,600		1 547 392,01
50	131731	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	0,000	180,20	0,00
9	132731	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	231,450	316,98	73 365,02
43	171101	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS	M3	0,000	97,09	0,00
	ZBV:					

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
Objekt: SO 101.1 Silnice II/602
Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		25	<i>Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba</i>		7 576,400		735 592,68
				aktuální množství	7 576,400		735 592,68
10	171111		ULOŽENÍ SYP DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT DO 95% PS ULOŽENÍ SYP DO NÁSYPŮ SE ZLEPŠENÍM ZEMINY SE ZHUT DO 95% PS	M3	1 206,735	875,00	1 055 893,13
	ZBV:	25	<i>Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba</i>		-1 206,735		-1 055 893,13
				aktuální množství	0,000		0,00
42	173103		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO 100% PS	M3	0,000	183,60	0,00
11	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	157,760	685,65	108 168,14
51	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	0,000	101,25	0,00
1			Zemní práce				6 511 947,69
2			Zakládání				
12	21203		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM	M	1 543,000	285,35	440 295,05
46	21451		SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,000	722,50	0,00
	ZBV:						



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.1 Silnice II/602
 Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	1	Sanace neúnosného podloží v aktivní zóně v km 0,66 - 0,84		420,510		303 818,48
	2	Sanace neúnosného podloží v aktivní zóně v km 0,54 - 0,6		60,320		43 581,20
	3	Sanace neúnosného podloží v aktivní zóně v km 0,06 - 0,44		309,528		223 633,98
		aktuální množství		790,358		571 033,66
49	21452	SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	0,000	567,80	0,00
	ZBV:					
	1	Sanace neúnosného podloží v aktivní zóně v km 0,66 - 0,84		140,170		79 588,53
	2	Sanace neúnosného podloží v aktivní zóně v km 0,54 - 0,6		40,220		22 836,92
	3	Sanace neúnosného podloží v aktivní zóně v km 0,06 - 0,44		206,352		117 166,67
		aktuální množství		386,742		219 592,11
13	21566	ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAULICKÝMI POJIVY HL DO 0,5M	M2	9 575,800	135,63	1 298 765,75
	ZBV:					
	25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba		-5 000,000		-678 150,00
		aktuální množství		4 575,800		620 615,75
2		Zakládání				1 851 536,57
4		Vodorovné konstrukce				
14	451573	VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9	M3	46,290	1 003,44	46 449,24



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.1 Silnice II/602
 Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9				
4		Vodorovné konstrukce				46 449,24
5		Komunikace pozemní				
15 56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	9 575,800	136,88	1 310 735,50
ZBV:	25	<i>Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba</i>		4 500,200		615 987,38
		aktuální množství		14 076,000		1 926 722,88
47 567303		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	0,000	601,80	0,00
ZBV:	25	<i>Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba</i>		1 993,799		1 199 868,24
		aktuální množství		1 993,799		1 199 868,24
48 567306		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	0,000	639,20	0,00
ZBV:	25	<i>Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba</i>		1 243,249		794 684,76
		aktuální množství		1 243,249		794 684,76



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
Objekt: SO 101.1 Silnice II/602
Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
16 567531		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 150MM VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 150MM	M2	17 760,700	160,55	2 851 480,39
17 56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	3 699,990	110,89	410 291,89
18 572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	17 363,300	20,63	358 204,88
19 572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	33 534,400	10,00	335 344,00
20 574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	16 568,500	219,81	3 641 921,99
21 574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ TL. 60MM ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+ TL. 60MM	M2	16 965,900	289,75	4 915 869,53
22 574E68		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ TL. 70MM ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+ TL. 70MM	M2	17 363,300	310,60	5 393 040,98
5		Komunikace pozemní				21 827 429,54
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
23 9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A	M	49,200	1 600,00	78 720,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.1 Silnice II/602
 Rozpočet: SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			MONTÁŽ				
24	9113A3		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	20,000	125,00	2 500,00
			SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR. ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM				
25	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	140,000	306,25	42 875,00
26	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	96,000	36,25	3 480,00
27	914113		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ	KUS	30,000	338,75	10 162,50
			DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ				
28	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	27,000	951,25	25 683,75
			DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ				
29	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	23,000	1 981,25	45 568,75
			SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ				
30	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	26,000	250,00	6 500,00



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
Objekt:	SO 101.1 Silnice II/602
Rozpočet:	SO 101.1 Silnice II/602

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
31	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	1 361,976	306,25	417 105,15
32	91552		VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA	KUS	6,000	406,25	2 437,50
33	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	57,500	108,11	6 216,33
34	931311		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2	M	57,500	81,25	4 671,88
35	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	2 000,000	553,23	1 106 460,00
	ZBV:	25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba				
					-1 000,000		-553 230,00
					aktuální množství	1 000,000	553 230,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 199 150,86

Celkem:

39 854 356,03



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD

Objekt: SO 101.1A Nástupiště

Rozpočet: SO 101.1A Nástupiště

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s. r. o.

Základní cena: 304 483,54 Kč

Cena celková: 304 483,54 Kč

DPH: 63 941,54 Kč

Cena s daní: 368 425,08 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 304 483,54 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.1A Nástupiště
 Rozpočet: SO 101.1A Nástupiště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 1KM	M3	5,850	73,50	429,98
1			Zemní práce				429,98
4			Vodorovné konstrukce				
11	461314		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,000	2 541,50	0,00
2	465922		DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC	M2	15,000	760,18	11 402,70
4			Vodorovné konstrukce				11 402,70
5			Komunikace pozemní				
12	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	0,000	136,88	0,00
3	56353		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV ZEMINY TL. DO 150MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECH ZPEV ZEMINY TL. DO 150MM	M2	39,000	176,18	6 871,02
10	567521		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 100MM VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 100MM	M2	39,000	151,80	5 920,20
5	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ TL. 40MM	M2	39,000	219,81	8 572,59



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
Objekt: SO 101.1A Nástupiště
Rozpočet: SO 101.1A Nástupiště

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	582611		KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	0,000	355,30	0,00
5			Komunikace pozemní				21 363,81
783			Dokončovací práce - nátěry				
9	78312		PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST	M2	11,092	562,50	6 239,25
783			Dokončovací práce - nátěry				6 239,25
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
6	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	30,000	4 375,00	131 250,00
7	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	35,200	410,00	14 432,00
8	91725		NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ	M	30,000	3 978,86	119 365,80
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				265 047,80
Celkem:							304 483,54

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD**Objekt:** SO 101.2 Propustky**Rozpočet:** SO 101.2 Propustky**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební, s. r. o.**Základní cena:** 2 617 007,32 Kč**Cena celková:** 2 617 007,32 Kč**DPH:** 549 571,54 Kč**Cena s daní:** 3 166 578,86 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 2 617 007,32 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.2 Propustky
 Rozpočet: SO 101.2 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	607,038	183,75	111 543,23
2	014102		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	5,472	1 500,00	8 208,00
0			Všeobecné konstrukce a práce				119 751,23
1			Zemní práce				
3	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	53,657	282,61	15 164,00
4	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	21,389	183,04	3 915,04
5	12930		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU	M3	2,500	188,34	470,85
6	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	529,492	316,98	167 838,37
7	17451		ZÁSYP JAM A RÝH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH ZÁSYP JAM A RÝH ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH	M3	30,852	616,90	19 032,60
8	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	401,912	685,65	275 570,96

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.2 Propustky
 Rozpočet: SO 101.2 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ				
1		Zemní práce					481 991,82
2		Zakládání					
9	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXILIE OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXILIE	M2	143,550	65,63	9 421,19
10	21203		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM TRATIVODY KOMPLET Z TRUB NEKOV DN DO 150MM	M	33,000	285,35	9 416,55
37	21451		SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,000	795,00	0,00
38	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	0,000	624,00	0,00
11	27157		POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	1,902	975,81	1 855,99
12	27231		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU	M3	25,641	5 227,55	134 039,61
13	272313		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20	M3	11,370	5 227,55	59 437,24
14	272324		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30	M3	12,952	6 802,55	88 106,63
15	272324	1	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30	M3	21,296	6 802,55	144 867,10



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.2 Propustky
 Rozpočet: SO 101.2 Propustky

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30				
16	272325	ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	12,375	7 165,05	88 667,49
		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37				
17	272366	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ	T	0,408	33 750,00	13 770,00
		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ				
2	Zakládání					549 581,80
3	Svislé a kompletní konstrukce					
18	38913R	OSAZENÍ DÍLCŮ RÁMOVÉ KONTRUKCE PROPUSTKŮ A PODCHODŮ HMOTNOSTI DO 10t	KUS	18,000	25 156,25	452 812,50
		OSAZENÍ DÍLCŮ RÁMOVÉ KONTRUKCE PROPUSTKŮ A PODCHODŮ HMOTNOS DO 10t				
3	Svislé a kompletní konstrukce					452 812,50
4	Vodorovné konstrukce					
39	451314	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	0,000	5 365,05	0,00
19	45211A	PODKLAD KONSTR Z DÍLCŮ BETON DO C20/25	M3	12,053	5 365,05	64 664,95
		PODKLAD KONSTR Z DÍLCŮ BETON DO C20/25				
20	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	24,548	5 750,00	141 151,00
		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC				
21	59232R	PODKLADNÍ PRAH PRO POTRUBÍ DN300-DN400	KUS	46,000	445,21	20 479,66



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.2 Propustky
 Rozpočet: SO 101.2 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			PODKLADNÍ PRAH PRO POTRUBÍ DN300-DN400				
22	59233R		PODKLADNÍ PRAH PRO POTRUBÍ DN500-DN600	KUS	10,000	488,34	4 883,40
			PODKLADNÍ PRAH PRO POTRUBÍ DN500-DN600				
4			Vodorovné konstrukce				231 179,01
5			Komunikace pozemní				
23	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	151,380	210,69	31 894,25
			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM				
24	567521		VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 100MM	M2	150,080	151,80	22 782,14
			VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 100MM				
25	581104		CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.III	M3	0,130	25 000,00	3 250,00
			CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NEVYZTUŽENÝ TŘ.III				
5			Komunikace pozemní				57 926,39
8			Trubní vedení				
26	87460		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 800MM	M	17,000	4 566,91	77 637,47
			POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 800MM				
27	899522		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15	M3	4,367	3 505,05	15 306,55
			OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15				
28	899522	I	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15	M3	13,200	3 505,05	46 266,66

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
Objekt: SO 101.2 Propustky
Rozpočet: SO 101.2 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C12/15				
29	89952A		OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	34,344	3 680,05	126 387,64
8		Trubní vedení					265 598,32
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
30	9183B2		PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH PROPUSTY Z TRUB DN 400MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	60,050	1 993,75	119 724,69
31	9183D2		PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH	M	14,350	2 568,75	36 861,56
32	919133		ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM	M	24,700	3 750,00	92 625,00
33	919134		ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM ŘEZÁNÍ BETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 200MM	M	23,800	5 625,00	133 875,00
34	935111		ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BE OBRUBY	M	5,600	9 875,00	55 300,00
35	966346		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM	M	18,000	612,50	11 025,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
Objekt: SO 101.2 Propustky
Rozpočet: SO 101.2 Propustky

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
36	96916		VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM VODOVODNÍCH VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 800MM VODOVODNÍCH	M	17,000	515,00	8 755,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				458 166,25
Celkem:							2 617 007,32

**SOUPIS PRACÍ**

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD

Objekt: SO 101.3 Objízdná trasa

Rozpočet: SO 101.3 Objízdná trasa

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s. r. o.

Základní cena: 2 421 640,22 Kč

Cena celková: 2 421 640,22 Kč

DPH: 508 544,45 Kč

Cena s daní: 2 930 184,67 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 2 421 640,22 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.3 Objízdná trasa
 Rozpočet: SO 101.3 Objízdná trasa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	251,400	12,50	3 142,50
21	014101a		POPLATKY ZA SKLÁDKU Nevhodná zemina z výkopu stavby	M3	0,000	183,75	0,00
2	014102R		POPLATKY ZA SKLÁDKU POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	1 990,250	183,75	365 708,44
0			Všeobecné konstrukce a práce				368 850,94
1			Zemní práce				
3	11313		ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	251,400	256,25	64 421,25
4	11332		ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	523,750	222,83	116 707,21
5	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	281,700	145,31	40 933,83
6	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	1 466,500	183,04	268 428,16



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.3 Objízdná trasa
 Rozpočet: SO 101.3 Objízdná trasa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	125731	1	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	1 466,500	73,50	107 787,75
7	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	281,700	73,50	20 704,95
9	171101		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 95% PS	M3	1 466,500	97,09	142 382,49
10	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	1 878,000	46,61	87 533,58
11	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	1 878,000	15,00	28 170,00
12	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	1 878,000	4,50	8 451,00
13	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	131,460	162,50	21 362,25
1			Zemní práce				906 882,47
2			Základy				
	20 21451		SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,000	722,50	0,00
2			Základy				0,00
5			Komunikace pozemní				

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.3 Objízdna trasa
 Rozpočet: SO 101.3 Objízdna trasa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
14	56335		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	2 095,000	185,96	389 586,20
15	56362		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	2 095,000	35,03	73 387,85
16	574A56		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+ TL. 60MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 16+ TL. 60MM	M2	2 095,000	307,83	644 903,85
5			Komunikace pozemní				1 107 877,90
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
17	91228		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU	KUS	30,000	306,25	9 187,50
18	912283		SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ	KUS	30,000	36,25	1 087,50
19	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	90,625	306,25	27 753,91
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 028,91
Celkem:							2 421 640,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD

Objekt: SO 101.4 Křižovatka Dušejov

Rozpočet: SO 101.4 Křižovatka Dušejov

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s. r. o.

Základní cena: 1 240 451,70 Kč

Cena celková: 1 240 451,70 Kč

DPH: 260 494,86 Kč

Cena s daní: 1 500 946,56 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 1 240 451,70 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.4 Křižovatka Dušejov
 Rozpočet: SO 101.4 Křižovatka Dušejov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	2,064	183,75	379,26
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
0			Všeobecné konstrukce a práce				379,26
1			Zemní práce				
2	113724		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M3	120,420	840,80	101 249,14
			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM				
3	121101		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM	M3	3,744	145,31	544,04
			SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM				
4	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	2,064	183,04	377,79
			ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I				
5	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	24,960	73,50	1 834,56
			VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM				
6	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	24,960	46,61	1 163,39
			ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M				
7	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	24,960	15,00	374,40
			ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI				
8	18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	24,960	4,50	112,32
			OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU				



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.4 Křižovatka Dušejov
 Rozpočet: SO 101.4 Křižovatka Dušejov

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	18600		ZALÉVÁNÍ VODOU ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	1,747	162,50	283,89
1		Zemní práce					105 939,53
5		Komunikace pozemní					
10	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	19,780	110,89	2 193,40
11	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 408,400	10,00	24 084,00
12	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM	M2	1 204,200	400,14	481 848,59
13	574D58		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL22+ TL. 60MM ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+ TL. 60MM	M2	1 204,200	507,10	610 649,82
5		Komunikace pozemní					1 118 775,81
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					
14	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	81,100	108,11	8 767,72
15	931311		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2	M	81,100	81,25	6 589,38



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
Objekt: SO 101.4 Křižovatka Dušejov
Rozpočet: SO 101.4 Křižovatka Dušejov

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2				
		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 357,10
Celkem:						1 240 451,70

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD**Objekt:** SO 101.5 Křižovatka II/602 a III/01945**Rozpočet:** SO 101.5 Křižovatka II/602 a III/01945**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební, s. r. o.**Základní cena:** 170 652,14 Kč**Cena celková:** 170 652,14 Kč**DPH:** 35 836,95 Kč**Cena s daní:** 206 489,09 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 170 652,14 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.5 Křižovatka II/602 a III/01945
 Rozpočet: SO 101.5 Křižovatka II/602 a III/01945

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	7,956	183,75	1 461,92
			POPLATKY ZA SKLÁDKU				
0			Všeobecné konstrukce a práce				1 461,92
1			Zemní práce				
2	113724		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM	M3	20,770	840,80	17 463,42
			FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 5KM				
3	12273		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I	M3	7,956	183,04	1 456,27
			ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I				
1			Zemní práce				18 919,69
5			Komunikace pozemní				
4	56932		ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM	M2	76,245	110,89	8 454,81
			ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM				
5	572213		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	415,400	10,00	4 154,00
			SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2				
6	574B34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM	M2	207,700	275,14	57 146,58
			ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+ TL. 40MM				

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.5 Křižovatka II/602 a III/01945
 Rozpočet: SO 101.5 Křižovatka II/602 a III/01945

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	574D58		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL22+ TL. 60MM ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+ TL. 60MM	M2	207,700	382,10	79 362,17
5			Komunikace pozemní				149 117,56
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
8	919112		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM	M	6,100	107,76	657,34
9	931311		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 100MM2	M	6,100	81,25	495,63
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 152,97
Celkem:							170 652,14



SOUPIS PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD

Objekt: SO 101.6 Přechodné dopravní značení

Rozpočet: SO 101.6 Přechodné dopravní značení

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební, s. r. o.

Základní cena: 203 125,00 Kč

Cena celková: 203 125,00 Kč

DPH: 42 656,25 Kč

Cena s daní: 245 781,25 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 203 125,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.6 Přechodné dopravní značení
 Rozpočet: SO 101.6 Přechodné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
741			Elektroinstalace - silnoproud				
11	744N01		SIGNÁLKA INDIKAČNÍ (SVĚTELNÁ) SIGNÁLKA INDIKAČNÍ (SVĚTELNÁ)	KUS	2,000	2 950,00	5 900,00
741			Elektroinstalace - silnoproud				5 900,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
1	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	89,000	575,00	51 175,00
2	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	89,000	81,25	7 231,25
3	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ	KUS	89,000	43,75	3 893,75
4	914924		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD, MONT, DEMON SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD, MONT, DEMON	KUS	29,000	775,00	22 475,00
5	916151		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ	KUS	2,000	42 500,00	85 000,00
6	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	375,00	750,00



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 101.6 Přechodné dopravní značení
 Rozpočet: SO 101.6 Přechodné dopravní značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ				
7	916531		PATKA PRO VOĐÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - DOD A MONTÁŽ PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - DOD A MONTÁŽ	KUS	60,000	287,50	17 250,00
8	916533		PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - DEMONTÁŽ PATKA PRO VODÍCÍ DESKY SAMOSTATNÁ DO 10KG - DEMONTÁŽ	KUS	60,000	12,50	750,00
9	916711		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DOD A MONTÁŽ UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DOD A MONTÁŽ	KUS	29,000	287,50	8 337,50
10	916713		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	29,000	12,50	362,50
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				197 225,00
Celkem:							203 125,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD**Objekt:** SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba**Rozpočet:** SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** SWIETELSKY stavební, s. r. o.**Základní cena:** 1 206 244,06 Kč**Cena celková:** 1 510 227,37 Kč**DPH:** 317 147,75 Kč**Cena s daní:** 1 827 375,12 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 510 227,37 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba
 Rozpočet: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	11211		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M	KUS	19,000	437,50	8 312,50
2	11212		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M	KUS	8,000	1 112,50	8 900,00
3	11214		KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M	KUS	15,000	375,00	5 625,00
4	11221		ODSTRANĚNÍ PĚŘEZŮ D DO 0,5M ODSTRANĚNÍ PĚŘEZŮ D DO 0,5M	KUS	34,000	625,00	21 250,00
5	11222		ODSTRANĚNÍ PĚŘEZŮ D DO 0,9M ODSTRANĚNÍ PĚŘEZŮ D DO 0,9M	KUS	8,000	1 125,00	9 000,00
6	12573		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	585,995	101,25	59 331,99
	ZBV:	25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba				
						-486,365	-49 244,46
					aktuální množství		
						99,630	10 087,54
7	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	1 234,905	73,50	90 765,52



3.6.1.9

BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba
 Rozpočet: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
	ZBV:	25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba		511,095		37 565,48
					aktuální množství	1 746,000	128 331,00
8	18230		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	585,995	101,25	59 331,99
	ZBV:	25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba		-486,365		-49 244,46
					aktuální množství	99,630	10 087,54
9	18232		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M	M2	8 232,695	46,61	383 725,91
	ZBV:	25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba		3 407,305		158 814,49
					aktuální množství	11 640,000	542 540,40
10	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	8 232,695	15,00	123 490,43
	ZBV:	25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba		8 292,305		124 384,58



BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
 Objekt: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba
 Rozpočet: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem	
				aktuální množství		16 525,000	247 875,00
11 18247		OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	8 232,695	1,25		10 290,87
ZBV:	25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba				8 292,305	10 365,38
				aktuální množství		16 525,000	20 656,25
12 18472		OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITERNÍCH	KUS	100,000	62,50		6 250,00
13 18481		OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM	M2	424,103	87,50		37 109,01
14 184B13		VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BALEM OBVOD KMENE DO 12CM, PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M	KUS	100,000	3 612,50		361 250,00
15 18600		ZALÉVÁNÍ VODOU ZALÉVÁNÍ VODOU	M3	576,289	37,50		21 610,84
ZBV:	25	Rozdílový rozpočet RDS 9. stavba				1 902,461	71 342,29
				aktuální množství		2 478,750	92 953,13

**BILL OF QUANTITIES / POLOŽKY SOUPISU PRACÍ**

Stavba: 11-7127-0203 II/602 hr. kraje – Pelhřimov, 9. stavba, PD
Objekt: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba
Rozpočet: SO 800 Ozelenění a náhradní výsadba

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				1 510 227,37
Celkem:							1 510 227,37